

Årsredovisning

för

vis - viken kommunikation AB

Org.nr. 559355-0253

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Lena Maria Hemström, Styrelseledamot

2025-03-19

Styrelsen för vis - viken kommunikation AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2021, men verksamheten startades i januari 2022. Bolaget säljer och genomför insatser inom organisationsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Höganäs, Skåne län, men har sitt kontor i Helsingborg på Florettgaran 29C, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den rådande konjunkturen har satt spår i vår omsättning. Många bolag har fått minska sina kostnader för att överleva och då har tyvärr sådant som kompetensutveckling blivit nedprioriterat. Detta syns i vår omsättning som har sjunkit jämfört med föregående år. Vi har fortsatt att marknadsföra oss genom sociala plattformar som Facebook och LinkedIn samt genom nätverkande vid personliga träffar. Det som har hänt under året är att nya kunder hittar oss genom sina kontakter som berättar om hur vi har hjälpt dem nå bättre resultat i sin verksamhet. Det har också funnits ledare som bytt arbetsgivare och därmed "tagit med oss" in i sin nya verksamhet. Under 2024 har vi arbetat upp 4 helt nya kunder samtidigt som några tidigare kunder har kommit tillbaka på vår kundlista. Detta är vi mycket glada och tacksamma för. Avslutsfrekvensen för 2024 har legat på 82%, det vill säga antal offerter som har lett till order. Vi tolkar det som att vi får många av de uppdrag som vi lämnar offerter på, däremot har antalet förfrågningar minskat under 2023. Även här tror vi att lågkonjunkturen är en viktig påverkansfaktor.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	858 563	1 471 883	1 756 040
Resultat efter finansiella poster	14 856	47 766	847 033
Balansomslutning	583 717	600 003	1 190 689
Soliditet (%)	82,50	88,70	58,58

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av färre uppdrag till följd av lågkonjunkturen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	472 545	34 686	532 231
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		34 686	-34 686	0
Årets resultat			9 346	9 346
Belopp vid årets utgång	25 000	447 231	9 346	481 576

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	447 231
Årets resultat	9 346
Summa	456 576

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	406 576
Summa	456 576

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000 kr, vilket motsvarar 500,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		858 563	1 471 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		858 563	1 471 883
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-248 593	-257 462
Personalkostnader	2	-593 278	-1 169 332
Summa rörelsekostnader		-841 871	-1 426 794
Rörelseresultat		16 693	45 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 310	2 705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-527	-29
Summa finansiella poster		-1 837	2 676
Resultat efter finansiella poster		14 856	47 766
Resultat före skatt		14 856	47 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 510	-9 286
Övriga skattekostnader		0	-3 794
Årets resultat		9 346	34 686

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 500	226 938
Övriga fordringar		34 619	-5 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 125	5 108
Summa kortfristiga fordringar		137 244	226 442
Kassa och bank			
Kassa och bank		446 473	373 561
Summa kassa och bank		446 473	373 561
Summa omsättningstillgångar		583 717	600 003
SUMMA TILLGÅNGAR		583 717	600 003

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		447 231	472 545
Årets resultat		9 346	34 686
Summa fritt eget kapital		456 576	507 231
Summa eget kapital		481 576	532 231
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 614	0
Skatteskulder		0	1 481
Övriga skulder		40 527	66 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		102 141	67 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		583 717	600 003

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Höganäs

Eva Lena Maria Hemström

2025-03-19

Styrelseledamot